

JN Totalentreprise ApS

Anemonevej 18
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

14. regnskabsår

CVR. nr. 29 32 24 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. juni 2020

Jørgen Nissen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JN Totalentreprise ApS Anemonevej 18 6000 Kolding Telefon: 61 28 22 93 Email: jn.totalentreprise@mail.dk CVR-nr.: 29 32 24 65 Stiftet: 3. februar 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jørgen Nissen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre reparationer, vedligeholdelse og renovering af bygninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.978, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 693.715 og en egenkapital på kr. 291.618.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	226.004	335.588
1 Personaleomkostninger	-184.010	-377.828
2 Afskrivninger	-43.829	-54.587
Driftsresultat	-1.835	-96.827
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.286	20.350
Finansielle omkostninger	-9.012	-9.735
Ordinært resultat før skat	-3.561	-86.212
3 Skat af årets resultat	-2.417	16.768
ÅRETS RESULTAT	-5.978	-69.444
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-5.978	-69.444
DISPONERET I ALT	-5.978	-69.444

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.451	102.431
Materielle anlægsaktiver i alt	72.451	102.431
ANLÆGSAKTIVER I ALT	72.451	102.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.290	14.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.097	378.077
Andre tilgodehavender	98	0
Periodeafgrænsningsposter	5.780	5.767
Selskabsskat	0	13.288
Udskudt skatteaktiv	2.023	0
Tilgodehavender i alt	592.288	411.428
Likvide beholdninger	28.976	46.939
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	621.264	458.367
AKTIVER I ALT	693.715	560.798

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	166.618	172.596
5 EGENKAPITAL I ALT	291.618	297.596
Hensættelser til udskudt skat	0	1.236
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	1.236
Kreditinstitutter	69.485	87.427
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.485	87.427
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17.942	15.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.721	41.758
Selskabsskat	5.834	0
Anden gæld	77.115	117.629
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	332.612	174.539
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	402.097	261.966
PASSIVER I ALT	693.715	560.798

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	172.672	365.677
Andre omkostninger til social sikring	8.152	6.181
Andre personaleomkostninger	3.186	5.970
Personaleomkostninger i alt	184.010	377.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	29.980	29.980
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	13.849	24.607
Afskrivninger i alt	43.829	54.587
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.676	-13.288
Årets ændring i udskudt skat	-3.259	-3.480
Skat af årets resultat i alt	2.417	-16.768
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	149.900	149.900
Kostpris pr. 31.12.2019	149.900	149.900
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	47.469	17.489
Afskrivninger i 2019	29.980	29.980
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	77.449	47.469
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	72.451	102.431
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	72.451	102.431
Gæld på leasede aktiver udgør	87.427	102.579

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		172.596
Årets resultat		-5.978
Saldo ultimo		166.618
Egenkapital ultimo		291.618

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	87.427	102.579
Heraf kortfristet del	-17.942	-15.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.485	87.427

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

JN Holding, Kolding ApS, Anemonevej 18, Tved, 6000 Kolding

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
